ARION OIL
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha Janar - 31 Dhjetor 2017

Viti Ushtrimor ||Viti paraardhes
2017 2016

1|shitje karburant + Sherbim - 87046557 76949928

shitie karburant + Sherbim
Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
3 |mall per rishitje pakesim 1123602

2137075
4|Materialet e konsumuara. | 7883663 67465648
5|Kosto e punes. e 172214 1638935
Pagat e personelit. 1475700 1404400
Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet 246442 234535
shoqgerore e shendetesore.
6 19412 221462
/ 129542 1558236
| chumadrys
shuma 4 -7 )-3 82048324 70884281

9| Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
1+2+/-3-8
10| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.
11| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarijet.
Te ardhurat dhe shpenzimet
komis banke
12.1| Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.
12.2| Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.
12.3| Fitimet (humbjet ) nga kursi |
kembimit.
12.4|Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.
13| Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.
12.1+/-12.2+/-12.3+/-12 .4

Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13
. - . | (

6721835 3928572

12

-18939 -18939

-331068 399937

-350007 -18939

5771828 4245834

865774 636875

14
15| Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin
16| Fitimi ( humbja ) neto e
vitit financiar.( 14-15)
i

4906054

3249022




